9 plab Evolving automation

Numer produktu: 0213192

GRZ 20-16 Szczypce wlewkow/czesci z chwytakiem z otworami

* Szczeki typu standardowego posiadajg radetkowany wzér na powierzchni chwytajacej, aby zapewnic
lepszy chwyt wlewka/czesci.

* Jednostronnego dziatania — powrdét za pomocg sprezyny.

* W petni kompatybilna z modutowym systemem chwytakdw/EOAT firmy SAS.

* Anodowane wykonczenie.

* Wymaganie — Maksymalne ci$nienie powietrza 87 psi (6 bar).

* Wymaganie - filtrowane suche powietrze.
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Ogdlne

Numer artykutu, alternatywny

Waga

Wymiar DWG

Srednica
Wysokosé
Wysokos¢
Dtugosé
Dtugoscé
Gwint
Szerokosc¢
Szerokosc¢
Szerokosc¢
Szerokosc¢

EOAT (Koncowka ramienia robota)

Sita

Rysunki wymiarowe &

E14010000

141-141g

20 mm
13 mm
25 mm
73 mm
24 mm
G1/8in
25 mm
32 mm
23 mm
13 mm
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